Conformément a l'article 961.4 du code municipal, voici la liste des contrats de I'année 2020,
conportant une dépense de plus de 2 00000 $ avec un méme contractant, passés au cours du dernier
exercice financier complet précédent lorsque I'ensemble de ces contrats comporte une dépense

totale de plus de 25 000.00 S.

Municipalité de
Saint_e-l'imélie
de-I'Energie

Fournisseurs

EBI environnement inc.

Excavation Parenteau
G.P.M.E.

Groupe Ultima inc.
Jobertinc.

Ministere des finances

MRC de Matawinie

Services sanitaires Asselin inc.

Total

Liste des contrats ou engagement comportant une
dépense de plus de 25 000$ pour I'année 2020

Nature de la dépense

Elimination des déchets et traitement des matiéres recyclables
Déneigement, nivelage, sablage et bris de glace

Assurance collective

Assurance batiments, biens et véhicules

Location de machinerie, récupération du matériaux au R.D.D.
Shreté du Québec sur le territoire

Quotes-parts

Cueillettes des ordures, de la récupération et achat de bacs

Montant

53791
218 608
36 194
44 008
52284
159 645
118 675
226 564

909 769
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